※会議URLを変更しました。

 ⼤変申し訳ありませんが、こちらの資料に記載のURLよりご参加下さい。

事 務 連 絡

令和４年１２月８日

中国５県建設業協会 殿

中国土木施工管理技士会 殿

日本建設業連合会中国支部 殿

日本橋梁建設協会 殿

プレストレスト・コンクリート建設業協会 殿

日本道路建設業協会中国支部 殿

日本塗装工業会 中国ブロック会 殿

日本造園建設業協会 中国総支部 殿

全国道路標識・標示業協会 中国支部 殿

建設コンサルタンツ協会中国支部 殿

全国測量設計業協会連合会中国地区 殿

中国地質業協会 殿

中国地方発注者支援業務等協議会 殿

現場技術土木施工管理技士会 殿

日本補償コンサルタント協会中国支部 殿

日本建設機械施工協会 殿

河川ポンプ施設技術協会 殿

ダム・堰施設技術協会 殿

建設電気技術協会 殿

中国地方整備局

技術開発調整官

（ 公 印 省 略 ）

総合評価落札方式における賃上げを実施する

企業等の賃上げ実績の確認方法等説明会について（開催案内）

 平素は、国⼟交通⾏政に格別のご⾼配を賜り誠にありがとうございます。

 総合評価落札方式において、賃上げによる加点措置を受けた企業又は加点措置を受けた共同企

業体を構成する企業の賃上げ実績の確認が年明けから始まります。つきましては、賃上げ確認の

ための提出書類や確認方法の流れを標記説明会にて、ご案内いたします。下記のとおり開催し

ますので、貴団体の会員様へご連絡頂くとともに、説明会にご参加頂きますようお願いいた

します。

                      記

１．開催日時および開催形式

  日時：令和４年１２月１５日（木）15 時 00 分～16 時 00 分（１日目）

     令和４年１２月１６日（金）15 時 00 分～16 時 00 分（２日目）

形式：Web 開催（Microsoft Teams 会議）

２．参加対象者

各建設関連団体の会員企業

３．Web 会議 URL ※２⽇それぞれ URL が異なるためご注意ください

<１⽇⽬：１２月１５日（木）15 時 00 分～16 時 00 分>

接続 URL：https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_NmJmNmUyZmYtZGJkYS00ZGNkLThiM2YtZDBmNDliYTA3ZWE5%40thread.v2/0?conte

xt=%7B%22Tid%22%3A%22862ecbb7-9ab8-475a-b9d1-

72b12c300ca1%22%2C%22Oid%22%3A%2260397b50-3490-4eae-bed3-

611470ac8a9f%22%2C%22IsBroadcastMeeting%22%3Atrue%2C%22role%22%3A%22a%22%7D&btype=a&ro

le=a

<２⽇⽬：１２月１６日（金）15 時 00 分～16 時 00 分>

接続 URL：https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MTViZmIyODEtNjBjYy00YTAyLWJlODQtNDNkOWFjY2MwODIw%40thread.v2/0?conte

xt=%7B%22Tid%22%3A%22862ecbb7-9ab8-475a-b9d1-

72b12c300ca1%22%2C%22Oid%22%3A%2260397b50-3490-4eae-bed3-

611470ac8a9f%22%2C%22IsBroadcastMeeting%22%3Atrue%2C%22role%22%3A%22a%22%7D&btype=a&ro

le=a

※接続可能時間：各⽇の会議時間の 15 分前より接続可能です。

４．Web 説明会の注意点等

✓ 説明会参加者のとりまとめ・事前登録は不要です。

✓ 説明会は日時を変えて２回開催します。

説明内容は２回とも同じとなるため、ご都合のつく日に参加をお願いします。

✓ データ負荷軽減の為、ライブ配信（一方通行での配信）です。

✓ 会議時の接続不良・接続できない等のお問い合わせは個別対応出来ません。お手数ですが、

再接続頂くか、別日での参加をお願いします。

５．質問及び資料配付について

✓ 質問については、企画部技術管理課にお問い合わせ下さい。

・問合せ先メールアドレス：hinkaku@cgr.mlit.go.jp

・掲載可能な資料及び説明会動画等については、追って中国地方整備局ホームページに掲載予

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmJmNmUyZmYtZGJkYS00ZGNkLThiM2YtZDBmNDliYTA3ZWE5%40thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%22862ecbb7-9ab8-475a-b9d1-72b12c300ca1%22%2C%22Oid%22%3A%2260397b50-3490-4eae-bed3-611470ac8a9f%22%2C%22IsBroadcastMeeting%22%3Atrue%2C%22role%22%3A%22a%22%7D&btype=a&role=a
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTViZmIyODEtNjBjYy00YTAyLWJlODQtNDNkOWFjY2MwODIw%40thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%22862ecbb7-9ab8-475a-b9d1-72b12c300ca1%22%2C%22Oid%22%3A%2260397b50-3490-4eae-bed3-611470ac8a9f%22%2C%22IsBroadcastMeeting%22%3Atrue%2C%22role%22%3A%22a%22%7D&btype=a&role=a

定です。＜掲載予定箇所の URL＞

https://www.cgr.mlit.go.jp/order/chinage/chinage_hyouka.html

６．その他

✓ 賃上げに関する各資料は、以下の国⼟交通本省ホームページに掲載しております。

＜URL＞https://www.mlit.go.jp/tec/tec_fr_000101.html

７．問い合わせ先

国⼟交通省 中国地⽅整備局 企画部 技術管理課  課長補佐 川本

                       工事品質確保係長 小倉

                       TEL ０８２−２２１−９２３１（代表）

以上